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Komunikat o naborze wniosków o przyznanie 
środków z rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego
Data publikacji: 03.07.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)  na na kształcenie ustawiczne pracodawcy i pracowników
następujących zasadach:

Kwota środków KFS, jaka może być rozdysponowana w ramach niniejszego naboru, wynosi 5 
. Wszystkie zaplanowane we wniosku działania muszą rozpocząć się w 2023 r. (po 740,00 zł

podpisaniu umowy z PUP) i wydatki przewidziane do dofinansowania z KFS muszą być poniesione 
w 2023 roku. 
Wnioski można składać elektronicznie przez  Urzędu lub na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą
skrzynkę e-mail  (kika@praca.gov.pl wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 

) lub w formie papierowej na sekretariat przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym
Powiatowego Urzędu Pracy (wniosek musi być opatrzony podpisem złożonym na wniosku oraz 
wszystkich załącznikach przez osobę umocowaną do reprezentowania pracodawcy).
Wnioski będą przyjmowane od dnia 12.07.2023 r. do dnia 13.07.2023 r.
Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia.
Wszystkie zaplanowane we wniosku działania muszą się rozpocząć i być sfinansowane w roku 
bieżącym.
Planując terminy wsparcia należy wziąć pod uwagę, że Powiatowy Urząd Pracy na rozpatrzenie 
wniosków ma 30 dni oraz że po dokonaniu ich oceny musi wystąpić do ministra właściwego do 
spraw pracy z zapotrzebowaniem na środki z KFS (sugerowana data rozpoczęcia szkoleń i innych 
form wsparcia – ).wrzesień 2023 r.

Celem utworzenia Krajowego Funduszu Szkoleniowego jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez 
osoby pracujące zagrożone utratą pracy z powodu posiadania kompetencji nieadekwatnych do 
wymagań pracodawcy i dynamicznie zmieniającego się rynku pracy.

Priorytety Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2023:

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonym przez MRiPS.

B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

C. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

Na podstawie:

Strategia Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ ( ).załącznik do pobrania

Jako obszary/branże wymagające szczególnego wsparcia w postaci różnego typu szkoleń, na terenie 
działania Urzędu uznano:

https://epuap.gov.pl/
mailto:kika@praca.gov.pl
https://www.swietokrzyskie.pro/file/2021/04/SRWS_2030_ZALACZNIK-DO-UCHWALY-SEJMIKU.pdf
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wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gospodarce, sferze publicznej i mieszkalnictwie;
rozwój ośrodków wsparcia dziennego;
promowanie sportu, rekreacji i aktywnego trybu życia.

D. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

E. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje 
prawo do emerytury pomostowej.

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kazimierzy Wielkiej (pok. 8, tel. 41 352 29 91 wew. 31).

Załączniki
Wniosek o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców (docx, 
401 KB)
załącznik 1 - Wykaz osób które mają zostać objęte działaniami finansowymi z udziałem środków 
KFS (docx, 15 KB)
załącznik 2 - Oświadczenie wnioskodawcy (docx, 45 KB)
załącznik 3 - Formularz oferty realizatora usługi kształcenia (docx, 17 KB)
załącznik 4 - Program szkolenia (docx, 19 KB)
załącznik 5 - Oświadczenie o pomocy de minimis (docx, 19 KB)
załącznik 6 - Oświadczenie o wypełnieniu obowiązku informacyjnego przewidzianego w RODO 
(docx, 33 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (xlsx, 79 KB)
Interpretacja priorytetów rezerwy KFS 2023 (docx, 19 KB)
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